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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81819014S

2. Data e Regjistrimit 19/06/2018
3. Emri i Subjektit 21 CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Gramoz Pashko'', Pallati 10-
Katësh, Vilat Gjermane, Hyrja 1, Apartamenti 15, Tiranë 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te 

ndryshem industrial, materiale ndertimi, material elektrike, 
mekanike , pajisje kondicionimi dhe ventilimi, pajisje 
kompjuterike , ushqimore, bujqesore, mobilje, arredim, 
elektro-shtepiake, makineri te ndryshme bujqesore dhe 
industrial si dhe pjeseve te kembimit per keto makineri dhe 
pajisje. Prodhim inertesh. Transport dhe Autotransport e 
spedicion, nacional dhe internacional per vete dhe llogari te 
treteve. Projektim, zbatim ne fushen e ndertimit te objekteve 
te ndryshme civile private dhe shteterore, sociakulturore dhe 
ekonomike, industriale, objekte banimi, agjensi per 
shitblerjen e ketyre ndertimeve. Projektim dhe instalim 
impianteve e pajisjeve mekanike, elektrike, elektroshtepiake, 
industrial, sistemeve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si 
dhe impianteve te tjera te cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit 
te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. 
Sherbime konsulence ne lidhje me materialet elektrike, 
pajisjet industriale e elektroshtepiake, pajisjet dhe 
sistemet/impiantet e ftohjes dhe te ngrohjes (kondicionimit), 
impiantet e tjera te cfaredo lloji si dhe supervizionin ne 
lidhje me instalimin e tyre. Shoqeria do te kryeje gjithashtu 
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aktivitetin ne fushen e ndertimit, studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
veprave me karakter shfrytezimin dhe/ose administrimi, 
publike dhe/ose private si, punimin dhe germimin ne toke, 
ndertimin e ndertesave civile dhe industriale publike ose 
private, centraleve dhe objekteve turistike, objekteve te 
kultit, rrjetet inxhinierike, objektet industriale, te gjitha 
restaurimet dhe rikonstruksionet dhe mirembajtjet e 
godinave civile e industriale, veshje e fasadave ne 
pergjithesi, ndertimin dhe rikonstruksionin e rrugeve, 
autostradave, mbikalimeve. Projektim, zbatim ne ndertimin 
dhe mirmbajtjen e impianteve te prodhimit te energjise 
elektrike, ndertimet e nenstacioneve, kabinat e 
transformatoreve linja TN e te mesem dhe shperndarje te 
energjise, rikonstruksionin e veprave te artit, montimet e 
konstruksionet metalike si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne 
perfundim, perben send te paluajtshem. Cdo lloj operacioni 
dhe transaksioni me lidhje me importin,eksportin,prodhimin 
shperndarje dhe tregtim te mallrave ushqimor, industrial, 
konfeksione, paisje mobiliare.dhe shtepiake ne pergjithesi, 
elektroshtepiake, kancelarike dhe te zyrave si me shumice 
dhe pakice ne natyren e lendes se pare,produkteve gjysem te 
gatshme apo te gatshme,makinerive, paisjeve, pjeseve te 
ndertimit, teknologjive, perpunim dhe tregtim te lendes 
drusore. Projektimin dhe instalimin e sistemeve te sigurise, 
Projektim dhe instalim ne fushen e telekomunikacioneve 
mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues audioviziv, mjeteve 
te mbrojtjes kundra zjarrit, paisjeve te nderlidhjes te 
teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni, instalimin dhe 
tregtimin e filmit te sigurise se xhamit si dhe projektimin, 
instalimin dhe programimin e pajisjeve te 
telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve te 
kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjete etj. 
Studim fizibiliteti, per   ndertim  te impianteve fotovoltaike 
dhe ndertim  te impianteve fotovoltaike.
Ismail Dedja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2018                Deri: 06/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsmailDedja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 21 CONSTRUCTION
E-Mail: 21consutruction.adm@gmail.com  
Telefon: 0692071756  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-815178-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929242-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
06.09.2018 ku eshte vendosur:Transferimi i 100% te kuotave te kapitalit te zoteruara nga 
Z. Elton Doda ne favor te Z. Ismail Dedja.  Ndryshimin e administratorit te shoqerise. 
Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.6889Rep, Nr.2346 Kol date  06.09.2018.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ismail Dedja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elton Doda")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ismail Dedja")                      Nga data "06/09/2018             
Ne daten "06/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Elton Doda")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058224-01-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD79BB5-C93F-4DC7-AEF2-5B5AFA965D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668B68DE-913C-4E37-B2B4-CF178CF111B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B39B79A-779F-4C11-998B-E45652DDA621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DC5A04-9F95-4469-BF52-33D00AB652F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3E7EAF-6BBF-4446-A98D-83BAF494F5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3E7EAF-6BBF-4446-A98D-83BAF494F5C0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.14.12.2018, ku vendosi : 
Të miratojë rritjen e kapitalit me kotribut të ortakut të vetëm.  
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "50.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("21consutruction.adm@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Dedja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("50.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272290-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
21 CONSTRUCTION_ 2018 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT 2018. 21 CONSTRUCTION.pdf
21_CONSTRUCTION shenime viti 2018.pdf
21 CONSTRUCTION_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
21 CONSTRUCTION_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
21 CONSTRUCTION_ 2018 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT 2018. 21 CONSTRUCTION.pdf

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478804-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.03.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
Telefon ishte            ("0684072999")          u be            ("0692071756")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Gramoz Pashko'', Pallati 10-Katësh, Vilat Gjermane, Hyrja 1, Apartamenti 
15, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Nacionale Vorë - Fushë Krujë , Km.1 , Objekti përballë Doganës;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6D3C46-D8BE-4EF3-94AA-8DF80C5760B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A69F91-EA09-4851-937A-C60A69BCBB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A69F91-EA09-4851-937A-C60A69BCBB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C36C1D8-1458-4A2B-A923-D10798F737DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA1D013-DD41-453E-8BC5-5D0613CADF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA1D013-DD41-453E-8BC5-5D0613CADF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A02870E-175F-445F-BFF5-872E55FEB14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8322BB9-4B8B-4E52-8884-D529BC2A19A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A4D12D-CF7F-49B8-A56D-EFC455D180BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E063AF-7F4E-4746-AF2C-720A34B2BC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EE96EB-AFD9-49DE-B075-762DBDA25D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F4D1E5-6D43-4F7D-A036-3B958545A5C8
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727329-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
21 CONSTRUCTION_ 2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE 21 construction 2019.pdf
21 CONSTRUCTION_2019 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
shenimet_ 21 CONSTCTION_2019.pdf
21 CONSTRUCTION_ 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
21 CONSTRUCTION_2019 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
L81819014S_GJOBA_CREDINS bank.pdf
raporti ecurise21 construction 2019.pdf

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734210-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
21 CONSTRUCTION_ 2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
21 Construction Vendim Asambleje-Pasqyrat 2020 .pdf
raporti ecurise 21 construction_ 2020.pdf
21 CONSTRUCTION_ 2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
21 CONSTRUCTION_2020 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
21 CONSTRUCTION_2020 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
21 Construction_Bilanci2020-i firmosur.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965659-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
21 Construction Vendim Asambleje-Pasqyrat 2021 .pdf
21 CONSTRUCTION_ 2021 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
21 CONSTRUCTION_2021 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
21 Construction RAPORTI ECURISE.pdf
21 CONSTRUCTION_2021 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D4602E-320B-47BE-BE83-421AFFFFBF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D4602E-320B-47BE-BE83-421AFFFFBF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7268E3F3-EDBA-4AB3-8E48-E83961FEA716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83260C13-8A9F-403D-AAC7-1B7D0557118D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF831691-A61A-4E56-B911-9D5B42C6BB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDC67DF-7AE0-4008-83E5-63B5090BD7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849FBACD-6A92-4523-913C-D1E6264BC957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089E59DC-9131-493E-9D3B-0F95887D451C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089E59DC-9131-493E-9D3B-0F95887D451C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DF391D-3464-4E44-8409-C2CE4DAD5A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FC3024-BECB-409A-AFE9-03CE8B27CC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3570276-2835-403B-94E1-0B16BD4EB067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD867012-AFC6-4D64-B0FF-2E35262DEB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD867012-AFC6-4D64-B0FF-2E35262DEB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFF2CA4-BFE2-4779-9125-E0E9312F03AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CF8FCC-920B-48F6-9E1F-F374AE64C9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2925F1-0DC4-4DA6-B65A-01268CD08419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AB87CE-8C78-47E8-A4CE-9C2A42CA8BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2EF728-03E6-4F5C-B247-B87798441B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E0A3BA-B561-4A4A-89A9-79C3A05AEE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2474B937-B4F1-44EB-9004-AA35BFAA06E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53352C47-0995-4F57-B024-21BB6E8BD2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD909D6F-6B56-4394-BC40-271D07E62310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DD693C-1E15-4D11-A010-40B80C7819F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A54FB3D-FCDD-4D83-BE2D-9BA4929357CB
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21 CONSTRUCTION_ 2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
21Construction_2021_Shenimet e pasqyrave financiare .pdf

23/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-998207-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.09.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te 
ndryshem industrial, materiale ndertimi, material elektrike, mekanike , pajisje 
kondicionimi dhe ventilimi, pajisje kompjuterike , ushqimore, bujqesore, mobilje, arredim, 
elektro-shtepiake, makineri te ndryshme bujqesore dhe industrial si dhe pjeseve te 
kembimit per keto makineri dhe pajisje. Prodhim inertesh. Transport dhe Autotransport e 
spedicion, nacional dhe internacional per vete dhe llogari te treteve. Projektim, zbatim ne 
fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile private dhe shteterore, sociakulturore 
dhe ekonomike, industriale, objekte banimi, agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve. 
Projektim dhe instalim impianteve e pajisjeve mekanike, elektrike, elektroshtepiake, 
industrial, sistemeve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te 
cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. 
Sherbime konsulence ne lidhje me materialet elektrike, pajisjet industriale e 
elektroshtepiake, pajisjet dhe sistemet/impiantet e ftohjes dhe te ngrohjes (kondicionimit), 
impiantet e tjera te cfaredo lloji si dhe supervizionin ne lidhje me instalimin e tyre. 
Shoqeria do te kryeje gjithashtu aktivitetin ne fushen e ndertimit, studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin sipas rastit, per realizimin me 
fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimin dhe/ose administrimi, 
publike dhe/ose private si, punimin dhe germimin ne toke, ndertimin e ndertesave civile 
dhe industriale publike ose private, centraleve dhe objekteve turistike, objekteve te kultit, 
rrjetet inxhinierike, objektet industriale, te gjitha restaurimet dhe rikonstruksionet dhe 
mirembajtjet e godinave civile e industriale, veshje e fasadave ne pergjithesi, ndertimin 
dhe rikonstruksionin e rrugeve, autostradave, mbikalimeve. Projektim, zbatim ne ndertimin 
dhe mirmbajtjen e impianteve te prodhimit te energjise elektrike, ndertimet e 
nenstacioneve, kabinat e transformatoreve linja TN e te mesem dhe shperndarje te 
energjise, rikonstruksionin e veprave te artit, montimet e konstruksionet metalike si dhe 
cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim, perben send te paluajtshem. Cdo lloj operacioni dhe 
transaksioni me lidhje me importin,eksportin,prodhimin shperndarje dhe tregtim te 
mallrave ushqimor, industrial, konfeksione, paisje mobiliare.dhe shtepiake ne pergjithesi, 
elektroshtepiake, kancelarike dhe te zyrave si me shumice dhe pakice ne natyren e lendes 
se pare,produkteve gjysem te gatshme apo te gatshme,makinerive, paisjeve, pjeseve te 
ndertimit, teknologjive, perpunim dhe tregtim te lendes drusore. Projektimin dhe instalimin 
e sistemeve te sigurise, Projektim dhe instalim ne fushen e telekomunikacioneve mjeteve te 
sistemit vrojtues, sinjalizues audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, paisjeve te 
nderlidhjes te teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni, instalimin dhe tregtimin e 
filmit te sigurise se xhamit si dhe projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve te 
telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne 
distance te automjete etj")          u be            ("Import eksport, tregtim me shumice dhe 
pakice i mallrave te ndryshem industrial, materiale ndertimi, material elektrike, 
mekanike , pajisje kondicionimi dhe ventilimi, pajisje kompjuterike , ushqimore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4366CF-FD2F-49D7-BB8B-03929411A66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4366CF-FD2F-49D7-BB8B-03929411A66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6918E63-F8C3-4F78-8080-996B1FA2D82A
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bujqesore, mobilje, arredim, elektro-shtepiake, makineri te ndryshme bujqesore dhe 
industrial si dhe pjeseve te kembimit per keto makineri dhe pajisje. Prodhim 
inertesh. Transport dhe Autotransport e spedicion, nacional dhe internacional per 
vete dhe llogari te treteve. Projektim, zbatim ne fushen e ndertimit te objekteve te 
ndryshme civile private dhe shteterore, sociakulturore dhe ekonomike, industriale, 
objekte banimi, agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve. Projektim dhe instalim 
impianteve e pajisjeve mekanike, elektrike, elektroshtepiake, industrial, sistemeve te 
ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te cfaredo lloji ne vendet 
e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime konsulence 
ne lidhje me materialet elektrike, pajisjet industriale e elektroshtepiake, pajisjet dhe 
sistemet/impiantet e ftohjes dhe te ngrohjes (kondicionimit), impiantet e tjera te 
cfaredo lloji si dhe supervizionin ne lidhje me instalimin e tyre. Shoqeria do te kryeje 
gjithashtu aktivitetin ne fushen e ndertimit, studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimin dhe/ose administrimi, 
publike dhe/ose private si, punimin dhe germimin ne toke, ndertimin e ndertesave 
civile dhe industriale publike ose private, centraleve dhe objekteve turistike, 
objekteve te kultit, rrjetet inxhinierike, objektet industriale, te gjitha restaurimet dhe 
rikonstruksionet dhe mirembajtjet e godinave civile e industriale, veshje e fasadave 
ne pergjithesi, ndertimin dhe rikonstruksionin e rrugeve, autostradave, mbikalimeve. 
Projektim, zbatim ne ndertimin dhe mirmbajtjen e impianteve te prodhimit te 
energjise elektrike, ndertimet e nenstacioneve, kabinat e transformatoreve linja TN e 
te mesem dhe shperndarje te energjise, rikonstruksionin e veprave te artit, montimet 
e konstruksionet metalike si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim, perben send te 
paluajtshem. Cdo lloj operacioni dhe transaksioni me lidhje me 
importin,eksportin,prodhimin shperndarje dhe tregtim te mallrave ushqimor, 
industrial, konfeksione, paisje mobiliare.dhe shtepiake ne pergjithesi, 
elektroshtepiake, kancelarike dhe te zyrave si me shumice dhe pakice ne natyren e 
lendes se pare,produkteve gjysem te gatshme apo te gatshme,makinerive, paisjeve, 
pjeseve te ndertimit, teknologjive, perpunim dhe tregtim te lendes drusore. 
Projektimin dhe instalimin e sistemeve te sigurise, Projektim dhe instalim ne fushen e 
telekomunikacioneve mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues audioviziv, mjeteve te 
mbrojtjes kundra zjarrit, paisjeve te nderlidhjes te teknikave te tjera te lejuara nga 
legjislacioni, instalimin dhe tregtimin e filmit te sigurise se xhamit si dhe projektimin, 
instalimin dhe programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio komunikacionit 
dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjete etj. Studim 
fizibiliteti, per   ndertim  te impianteve fotovoltaike dhe ndertim  te impianteve 
fotovoltaike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825BE9A8-D2D4-4CD6-8D30-61EBC9D93413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BC9F87-6142-4FD3-8B6C-CFE5A711AC35
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